
 
 
 
 
 
 

Pripreme i prijava na Ograničeni poziv KK.01.1.1.02 
 

Razdoblje od travnja do lipnja 2017. bilo je ispunjeno aktivnostima 

projektnog tima za pripremu i predaju dokumentacije za prijavu na poziv 

„Ulaganje u organizacijsku reformu i infrastrukturu u sektoru istraživanja, razvoja i 

inovacija“ KK.01.1.1.02. 

Poziv na dostavu projektnih prijedloga objavilo je Ministarstvo znanosti i 

obrazovanja 8. svibnja 2017. s rokom prijave 21. lipnja 2017. Budući da je MZO u 

toku trajanja poziva imalo jednu izmjenu, produžen je rok za predaju do 30. lipnja 

2017. 

Potrebna dokumentacija priređena je u skladu s uputama i dostavljena 30. lipnja 

2017. Ministarstvu znanosti i obrazovanja. 

Priređivanje dokumentacije između ostalih zahtjeva uključivalo je istraživanje 

tržišta za što precizniji proračun - cijena opreme i dodatnih prihvatljivih troškova 

poput troškova administracije i upravljanja projektom, stručnog nadzora 

adaptacijskih radova i opremanja, preseljenja opreme u vrijeme trajanja 

adaptacije, usluge za uzradu elaborata Ulaganje u organizacijsku reformu u 

sklopu projekta te usluge promidžbe i vidljivosti. 

Laboratorijska oprema i adaptacija prostora 

Proračun adaptacije i stručnog nadzora građenja procijenjen je na 309.155,70 

EUR, a opremu i stručni nadzor opremanja na 2.495.816,54 EUR (uključujući 

PDV) što povećava vrijednost projekta u tom segment za 4,26% u odnosu 

izvješće iz svibnja 2017. 

Ostali prihvatljivi neizravni troškovi 

Troškovi za preseljenje uređaja i informatičke opreme, za izradu elaborata 

Strateškog programa i Ulaganja u organizacijsku reformu u sklopu projekta, za 

promidžbu i vidljivost, nadzor neovisnog tijela te za upravljanje projektom i 

administraciju, procijenjeni su na 156.614,36 EUR (uključujući PDV). 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sastav projektnog tima koji će skrbiti o implementaciji:  

1. izv. prof. dr. sc. Nada Vrkić, voditeljica projekta  
2. Ivana Ćelap, mag. med. biochem. 
3. dr. sc. Nora Nikolac Gabaj 
4. Tomislav Pavičić, mag. md. biochem. 
5. Mia Primorac, dipl. iur. 
6. doc. dr. sc. Mario Štefanović 
7. dr. sc. Andrea Tešija Kuna 

 

Sastavljen je iskustveni istraživački tim iz KBC-a koji će biti nositelj znanstvenih 
aktivnosti na temelju unaprijeđenog i moderniziranog Kliničkog zavoda za kemiju. 

Članovi tima 
1. Ivana Ćelap, mag. med. biochem. 
2. prof. dr. sc. Vesna Degoricija 
3. izv. prof. dr. sc. Diana Delić Brkljačić 
4. Lovorka Đerek, mag. med. biochem. 
5. prof. dr. sc. Simeon Grazio 
6. prof. dr. sc. Livije Kalogjera 
7. prof. dr. sc. Dalibor Karlović 
8. prof. dr. sc. Božo Krušlin 
9. mr. sc. Dejan Ljiljak  
10. prof. dr. sc. Neven Ljubičić 
11. doc. dr. sc. Šime Manola 
12. dr. sc. Sandra Margetić 

13. Marijana Miler, mag. med. biochem. 
14. dr. sc. Nora Nikolac Gabaj 
15. Nikola Pavlović, dr. med. 
16. dr. sc. Ivan Šamija 
17. prof. dr. sc. Mirna Šitum 
18. doc. dr. sc. Mario Štefanović 
19. dr. sc. Andrea Tešija Kuna 
20. doc. dr. sc. Matias Trbušić 
21. prof. dr. sc. Zoran Vatavuk 
22. izv. prof. dr. sc. Nada Vrkić 
23. dr. sc. Ines Vukasović 

 
 
 
Ukupna vrijednost projekta procijenjena je na 2.929.585,07 EUR (s PDV-om). 
 

 
 
 

30. lipnja 2017. 


